
PODHALAŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE Sp. z o. o. 

 
34-400 NOWY TARG Al. Tysiąclecia 35A 
 

 

tel. 18 2665242 fax 18 2640779 
 

www: https://ppkpodhale.pl/ 
 

e-mail: ppk@ppkpodhale.pl 

 

 
KONTO: Bank Ochrony Środowiska SA Oddział w Nowym Targu nr 37 1540 1115 2043 6050 3428 0001 

KRS: 0000172849 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie 

kapitał udziałowy: 108 867 000,00 zł opłacony w całości, REGON 492916321, NIP 735-25-32-366 

 

          Nowy Targ, 22.12.2022 

Nr postępowania: 13.DI.2022 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków  
w miejscowości Sromowce Wyżne, gmina Czorsztyn 

 

Identyfikator postępowania: 79e4736e-dacb-439c-ac28-d129811182b7 
Informacja z otwarcia ofert zgodna z art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp 

Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 1710 z późn. zm.) w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy Pzp, pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków  
w miejscowości Sromowce Wyżne, gmina Czorsztyn,  
 

 Zamawiający informuje, że w dniu 22.12.2022 r. o godz. 9:30 dokonał otwarcia następujących ofert: 

 

Lp. Nazwa i adres firmy Cena oferty 
brutto 

 [zł] waga – 80%  

Doświadczenie 
Wykonawcy 
waga – 20% 
(dodatkowe 

doświadczenie) 

1 
SEWTECH s.c. Bartosz Nowak, L. Grabowski, Grocholin 38, 

89-240 Kcynia 
NIP: 558-183-55-93 

244 155,00 4 

2 
NBM Technologie Mroczka i Wspólnicy Spółka Jawna 

NIP: 573-280-23-16 
293 970,00 2 

3 
EKOSERVISPOL Sp z o.o. 

ul. Ludźmierska 29, 34-400 Nowy Targ 
NIP: 736-138-52-32 

97 785,00 3 

4 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

Os. Śpiwle 4, 34-200 Sucha Beskidzka 
NIP: 552-169-27-76 

184 500,00 2 

 

Paweł Szuba 

Dyrektor ds. Techniczno-Inwestycyjnych 

Prokurent Zarządu 

 

https://ppkpodhale.pl/
mailto:ppk@ppkpodhale.pl

		2022-12-22T11:31:35+0100




